
Inowroctaw. 17 wrzesnia 2018 r. 

Powiat Inowroctawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 Inowroclaw 
Znaksprawy: AG.272.1.10.2018 

Informacja z olwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Termomodernizacja budynku s/koty wraz 
z lacznikiem 11 Liceum Ogolnoksztalcacego im. Marii Konopnickiej \ Inovvroclawiu" 

Otwarcie ofert nastcjpilo 17 wrzesnia 2018 r. o godz.13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 

1.Kwota jaki) Zamav\iaj^cy zamierza przeznaczyc na stinansowanie zamowienia: 
600 000.00 zl brutto. 

2.Firmy i adresy Wykonawcow. klorzy ztozyli oferty w wyznaczonym terminie tj . do 
17 wrzesnia 2018 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotyczijcej ceny i 
kryteriow pozacenowych: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

( / I ) 

Gwarancja jakosci 

I Przedsit^biorstwo Budowlano-
Montazowe ,.BUDMONr^ 
Jarosiaw Zielihski ul. Miodowa 8. 
8887-800 Wtoctawek 

754 328.47 48 miesi(^cy 

2 Konsorcjum firm: PPHU EVENTUS 
Arkadius/, Kalinski ul. OrJowska 62 
88-100 Inowroclaw-Lider 
PPHU Prebud Wtodzimierz 
Bestrzynski ul. Marcinkowskiego 31, 
88-100 Inowroctaw - Cztonek 

697 410.00 60 miesit^cy 

3 Przedsi^biorstwo Handlowo-
Ustugowe BUD-POL 
Mariusz Sulecki 

ul. Drz\maly 14/10 
87-100 loruh 

729 999,99 36 miesit^cy 

WICESTAROSTA 

L /IfiK'k Zar 

C/lunek Zarzadii 


